
1 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№ 1088 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 29.06.2023 г., Прот. №73 

 

 

ОТНОСНО: Приватизация на общински нежилищен имот 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 1, ал. 2, т. 6, чл. 3, ал. 3, т. 2, чл. 4, ал. 4, чл. 31, ал. 1 и 

чл. 32, ал. 3, т. 1 от Закона за приватизацията и следприватизационен контрол 

(ЗПСК), чл. 5, чл. 6, ал. 1 и чл. 9 от Наредбата за търговете и конкурсите, във връзка с 

Решение №913/25.11.2022 г., Прот. №57, Решение №1026/27.04.2023 г., Прот. №68 на 

Общински съвет – Свищов и Протокол от 19.06.2023 г. за проведен публичен търг с 

явно наддаване за продажба по реда на Закона за приватизация и 

следприватизационен контрол с Вх. №1977/19.06.2023 г., Общински съвет – Свищов,  

 

Р Е Ш И: 

 

Определя Александър Н. Димитров, с адрес: гр. Свищов, ул. „*****“ №*, вх. „*“, 

ет. *, ап. * за спечелил участник в Публичен търг с явно наддаване за приватизация 

на обособен обект, частна общинска собственост, представляващ: 

Поземлен имот с идентификатор 65766.701.444 (шест пет седем шест шест точка 

седем нула едно точка четири четири четири), с площ 1 412 кв.м. (хиляда 

четиристотин и дванадесет квадратни метра), с начин на трайно ползване: За друг 

обществен обект, комплекс, трайно предназначение на територията: Урбанизирана, 

предишен идентификатор: 65766.701.442, номер по предходен план: 65766.701.442, 

квартал: 36, парцел: IX, сграда с идентификатор 65766.701.444.1 (шест пет седем 

шест шест точка седем нула едно точка четири четири четири точка едно), застроена 

площ: 45 кв.м. (четиридесет и пет квадратни метра), брой етажи: 1, брой 

самостоятелни обекти в сградата: няма данни, предназначение: Гараж, с площ по 

документ: 47.85 кв.м. (четиридесет и седем цяло, осемдесет и пет стотни квадратни 

метра), стар идентификатор: 65766.701.444.2, предишен идентификатор: няма, 

разположена в поземлени имоти с идентификатори 65766.701.5, 65766.701.444 и 

принадлежи към поземлен имот с идентификатор 65766.701.444 и сграда с 

идентификатор 65766.701.444.2 (шест пет седем шест шест точка седем нула едно 

точка четири четири четири точка две), застроена площ: 44 кв.м. (четиридесет и 

четири квадратни метра), брой етажи: 1, брой самостоятелни обекти в сградата: няма 

данни, предназначение: Друг вид обществена сграда, с площ по документ: 46.44 кв.м. 



2 
 

(четиридесет и шест цяло, четиридесет и четири стотни квадратни метра), 

разположена в поземлен имот с идентификатор 65766.701.444, стар идентификатор: 

65766.701.442.3, номер по предходен план: няма. 

Имотът е актуван с Акт за частна общинска собственост №9361/01.11.2022 г. и 

Акт № 9362/10.11.2022 г. за поправка на акт за частна общинска собственост 

№9361/01.11.2022 г. и е с местонахождение: гр. Свищов, ул. „Дунав“ №4. 

 

В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                  /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

              /Л. Миронова/ 
 

 

 


